泗县2020年申报中小学幼儿园高级教师 中职高级讲师专业技术资格人员公示
根据宿州市人社局《关于做好20120年度全市职称评审工作的通知》和宿州市教体局 宿州市人社局《关于做好2020年度中小学（幼儿园）中专教师专业技术资格评审工作的通知》规定，现将我县2020年申报中小学幼儿园高级教师、中等职业学校高级讲师职务任职资格人员名单予以公示，公示时间为5个工作日（2020年11月30日至2020年12月4日）。
公示期间，接受群众来信、来电、来访，来信请寄泗县人力资源和社会保障局专技股、泗县教体局人事股、泗县教体局监察室。同时公布监督举报电话，监督举报电话于正常办公时间使用。
监督举报电话：0557-7022307（县人社局办公室）

0557-7020086（县教体局人事股）

0557-7022674（县教体局监察室）
附件1.泗县2020年申报中小学幼儿园高级教师专业技术资格人员信息表
2.泗县2020年申报中小学幼儿园高级教师专业技术资格人员信息表（乡村连续工作30年，其中女25年）
3.泗县2020年申报中等职业学校高级讲师专业技术资格人员信息表
泗县人力资源和社会保障局 泗县教育体育局
2020年11月30日